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Tork Chiffon de Nettoyage et Récurage 2
enl

Tork Chiffon de Nettoyage et Récurage 2 en 1 est un chiffon abrasif et absorbant concu pour un
nettoyage efficace. Pour éliminer les taches les plus tenaces, comme dans les espaces de restauration et
en cuisine, sans rayer les surfaces. Les chiffons se rincent et sont réutilisables et compatibles avec les
détergents ordinaires.

e Chiffon de qualité professionnelle ne rayant pas les surfaces

* Nettoyez la saleté dans les zones difficiles d’acces facilement et rapidement avec ce chiffon de
nettoyage doux et flexible afin d’économiser temps et efforts

»  Résistants et durables, ne se déchirent pas facilement et peuvent étre réutilisés

Certificats de produits

®
L)
FSC AT LEAST 30%
www/sc.org RECYCLED PLASTIC

FSC® C003255

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Impression
No

Gaufrage
No

Couleur
Blanc

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322542148273
Matériau d’emballage Plastic
Pieces 45
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 33449
Hauteur 105 mm
Longueur 160 mm
Largeur 195 mm
Poids net 32229
Volume 3.28dm3
Produits compatibles
655100

Tork Distributeur petits
paquets
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Qualité
Premium

Longueur plié
19.3cm

Longueur déplié
38.5¢cm

Colis
(TRP)
7322542148297

Carton

360 (8 CON)

3.2kg
180 mm
400 mm
400 mm
2.6 kg

28.8dm3

Pli
1

Largeur plié
15cm

Largeur déplié
30cm

Palette
(PAL)

7322542175705

21600 (60 TRP)
6

10

192.36 kg
1950 mm
1200 mm

800 mm
154.66 kg

1.73 m3



